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JCR Eurasia Rating, “Ataç İnşaat ve Sanayi A.Ş..”in Uzun ve Kısa Vadeli Ulusal ve Uluslararası Notlarının görünümünü ‘Negatif’ 
olarak belirleyerek izlemeye almıştır. Diğer taraftan, Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para ve Uzun Vadeli Uluslararası Yerel 
Para Notları ‘BB’ olarak teyit edilmiş olup diğer notlarla birlikte detayları aşağıda gösterilmiştir: 
 

Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para : BB / (Negatif Görünüm) 
Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu : BB / (Negatif Görünüm) 
Uzun Vadeli Ulusal Notu : BB (Trk) / (Negatif Görünüm) 
Kısa Vadeli Uluslararası Yabancı Para : B / (Negatif Görünüm) 
Kısa Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu : B / (Negatif Görünüm) 
Kısa Vadeli Ulusal Notu : B (Trk) / (Negatif Görünüm) 
Desteklenme Notu : 3 
Ortaklardan Bağımsızlık Notu : BC 

 
03 Mayıs 2013 tarihli değerlendirmemizde, Ataç İnşaat ve Sanayi A.Ş.’nin ; Son 5 yıllık süreçte 2010 yılı hariç kar üretemediği 
ve içsel kaynak yaratmadaki yetersizliği, yüksek açık döviz pozisyonun kar ve karlılık rasyoları üzerinde yarattığı baskı, negatif 
işletme sermayesi ve dış borçlanmanın sürdürülme zorunluluğu, yüksek bilanço dışı yükümlülüklerin aktif kalitesi üzerinde 
yarattığı baskı ve yukarı yönlü riskler,  kurumsal yönetim alanındaki eksiklikleri, bağımsız ve etkin bir risk yönetimi birimine ve 
uygulamalarına olan ihtiyaçları göz önüne alınarak belirlenen uzun ve kısa vadeli ulusal notlarının eşleştiği risk kategorisinde 
herhangi bir düzelme sağlanamadığı gibi bozulmalar daha da belirgin hale gelmeye başlamıştır. Mevcut durumda firmanın geri 
ödeme kapasitesinin ekonomik koşullara bağımlılığı daha çok artmıştır.  
 
Şirket yönetiminin iştirak ve iştirak hissesi satışları suretiyle şirket borç yükünü hafifletme ve işletme sermayesi sağlama 
gayretleri ile önümüzdeki dönemde tamamlanacak yatırımlardan sağlanacak nakit akımlarının şirket finansallarına yapacağı 
potansiyel dikkate alınarak, belirlenen “Pozitif” görünüm ise, bu kez “Negatif” olarak yeniden belirlenmiş ve firma “izleme”ye 
alınmıştır.  İştirak ve hisse satışlarından beklenen katkının sağlanamamış olması, elde edilen hasılatın satışların maliyetini 
karşılamaması ve hasılatlardaki önemli oranda düşüş, 30.09.2013 tarihi itibariyle dönem zararının şirket ödenmiş sermayesini 
aşması ve dolayısıyla şirket öz kaynaklarının çok önemli bir bölümünü kaybetmesi, negatif işletme sermayesi ve işletme 
sermayesi ihtiyacının artarak devam etmesi, 2013 yılında; TL’nin temel yabancı paralar karşısında önemli oranda değer 
kaybetmesi sonucunda maruz kalınan kısa döviz pozisyonu nedeniyle kur farkı zararlarının oluşması, yükümlülüklerin yerine 
getirilmesindeki gecikmeler Ataç İnşaat ve Sanayi A.Ş. ‘nin izlemeye alınmasının temel sebepleridir.  
 
Derecelendirme neticeleriyle ilgili daha fazla bilgi şirketimizin http://www.jcrer.com.tr adresinden sağlanabilir veya şirketimiz 
analistlerinden Sn. Şevket GÜLEÇ ile iletişim kurulabilir.  
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